
 

Ministério da Educação 
 Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco 
 

PORTARIA Nº 011 DE 27 DE JANEIRO DE 2012 

 
 A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto 

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas 

Portarias Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de 

outubro de 2008; 

 considerando o memo nº 052/2011 de 21/12/2011, do Diretor de 

Relações Empresariais e Comunitárias - DIREC, 

 
RESOLVE 

 

 I – Designar, os servidores conforme vêm relacionados, para 

integrarem a COMISSÃO DE REESTRUTURAÇÃO DE AMBIENTES DA ÁREA 

DE AGRÁRIAS: 
 

PRESIDENTE: 

DARLAN ROBERTO BUSATO 

MEMBROS:  

ANDRÉ BRUGNARA SOARES 

GUSTAVO LACERDA DIAS 

NILVANIA APARECIDA DE MELLO 

MICHELANGELO MUZELL TREZZI 

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 

 

II - A vigência desta portaria, encerrar-se-á com a apresentação do 

estudo de reestruturação a esta Direção, no prazo de 30 de março de 2012. 

 

 


